___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

         EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 145, DE 15 DE JULHO DE 2019.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

          EDUCADOR INFANTIL

Ref. Proc. 6961/19

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária Municipal de Gestão Pública

Interina, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo, a comparecerem no

Departamento de Seleção e Gestão do Quadro de Pessoal – Paço Municipal, sito a Avenida

Eduardo Aníbal Lourençon nº 15 – Parque das Vinhas – Itupeva/SP, no dia 29 de julho de 2.019

às 14h00, munido de cópias simples de documento CPF, certificado de conclusão de curso e

histórico escolar (exigido no edital de concurso público). Nesta oportunidade será feita a entrega

do edital de convocação, relação de documentos necessários para admissão, bem como guia de

exame médico admissional e psicológico.

Fica desde já alertado que o não comparecimento dos convocados no dia, horário e local indicado,

acarretará em sua eliminação do respectivo concurso público e anulação dos atos com respeito a

ele praticado.

Após retirar a relação de documentos para admissão, os candidatos deverão apresentar toda a
documentação junto ao Departamento de Seleção e Gestão do Quadro de Pessoal até as 16h00
do dia 08 de agosto de 2019.

Classif Nome RG.

61 SONIA REGINA DE FREITAS LOPES 14.960.894-9

62 ADRIELE MARINHO FRUTUOSO 39.691.539-5

63 PRISCILLA DAYANA DA SILVA MATIAS 52.148.704-3

64 FLAVIA VICENTE CIRINEU 36.586.011-6

65 STEPHANIE CAROLINE ACOSTA 44.590.238-3

66 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA RUFINO 33.567.273-5

67 ANA CAROLINA KUDO E SILVA 35.953.520-3

68 JOSIETA CARVALHO BRENTAN 17.963.238-3

69 SUZANA CRISTINA DOS SANTOS 30.890.764-4

___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

70 SABRINA RODRIGUES GREGIO 35.151.388-7

71 TATIANA LACH ASCHENBRENNER CONTINE 28.340.370-6

72 ADRIANA FARIAS FABRICIO 56.365.532-X

73 NELCIONE DORNELES VIANA 59.867.809-8

74 LUANA PUCHAILO MOREIRA DE OLIVEIRA 41.184.868-9

75 JESSICA FERNANDA DA SILVA 42.091.548-5

76 LUCIA QUITÉRIA DE SÁ 29.042.906-7

77 CAMILA PATRICIO DE SOUZA BERNARDINO 40.230.082-8

Itupeva, 15 de julho de 2019.

 YASMIN GODOY FLORIM

Secretária Municipal de Gestão Pública Interina

Digitado por: Meire Y. Higa de Carvalho